
 
 
DIPARTIMENTO DI DIRITTO PUBBLICO, 
INTERNAZIONALE E COMUNITARIO  

  

 

UNIVERSITÀ  

DEGLI STUDI  

DI PADOVA 
 

__________________________________________________________________________________ 

 

 
Via VIII Febbraio 2, 
35122 Padova, Italy 
tel. +39 049 8273372 
fax +39 049 8273857 
www.dirpubblico.unipd.it 
e-mail: dir.pubblico@unipd.it 
pec: dipartimento.dirpubblico@pec.unipd.it 
 

 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
 

Decreto  53   Prot. n. 547       del   01/06/2016 

Anno 2016     Tit. III Cl. 13  Fasc.  

 

 

  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di  

attività di ricerca presso il Dipartimento di Diritto Pubblico, Internazionale e Comunitario - DiPIC 

– Vincitore Dott. Stefania FLORIAN. 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”; 

Visto il vigente  “Regolamento  per il conferimento di assegni di ricerca” – TITOLO II – Procedure di selezione 

per il conferimento degli Assegni di Ricerca Grant; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca,   emesso 

dal Direttore del Dipartimento di Diritto Pubblico, Internazionale e Comunitario il 05/05/2016 relativo al Progetto 

di ricerca “La semplificazione della tutela processuale degli interessi legittimi pretensivi, tra 

impugnazione del rifiuto di provvedimento, Verpflichtungsklage e poteri decisori nel processo di 

cognizione”; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Diritto Pubblico, Internazionale e Comunitario con il 

quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art 1. di  approvare    gli  atti  relativi  alla  suddetta selezione dai  quali  risulta la seguente  graduatoria 

generale di merito: 

 

 

1 - Dott. Stefania FLORIAN                   punti 60/100 

 

  

Padova, 1 giugno 2016 

 Il Direttore 
                                Prof. Patrizia Marzaro 

        


